СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЭНЕРГЕТИКСКИЙ ПОССОВЕТ
Новоорского района
Оренбургской области
Третий созыв

РЕШЕНИЕ

от 13.08.2018г. № 217

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области  от 16  января  2017 г.  № 105
Об утверждении структуры администрации муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области.

	В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального Закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 30 Устава муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Энергеткиский поссовет Новоорского района Оренбургской области,

Р Е Ш И Л:

1. Приложение к  решению Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области от 16 января 2017г. № 105 Об утверждении структуры администрации муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области, изложить в новой редакции, согласно Приложению к настоящему решению.
	2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области от 06.08.2018г. № 214 О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области от 27.11.2017 г. № 163 «О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области от 16 января 2017г. № 15 Об утверждении структуры администрации муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области.
3. Контроль за исполнением настоящего решению оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

	Глава муниципального образования –
Председатель Совета депутатов
муниципального образования
Энергетикский поссовет

А.В. Гоношилкин

                                                                                                   Приложение
к решению Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет
 Новоорского района Оренбургской области О внесении изменений в решение Совета депутатов
 муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области
 от 16 января 2017 г. №105  Об утверждении структуры администрации муниципального образования
 Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области от 13.08.2018г. № 217

СТРУКТУРА
 Администрации муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области

 (
Глава муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района
 Оренбургской области
)
 (
Заместитель главы администрации по социальным вопросам
) (
Водитель
 администрации

 -
2 ед.
)
 (
Специалист 1 категории (бухгалтер-экономист) – 1 ед
.
) (
Делопроизводитель ВУС – 2 ед.
) (
Специалист 1 категории
(
по вопросам ЖКХ
) – 1 ед.
) (
Делопроизводитель администрации (приемная) – 1 ед.
) (
С
пециалист 1 категории (по общим вопросам) – 1 ед.
) (
Специалист 1 категории (по кадровой работе, антикоррупционному законодательству и охране  труда)
 – 1 ед.
) (
Ведущий специалист (юрист)
 – 1 ед.
) (
Специалист 1 категории (похозяйственный учет)
 – 1 ед.
) (
Специалист 1 категории (в сфере закупок)
- 1 ед.
) (
Специалист 1 категории (по имуществу и землеустройству)
 – 1 ед.
) (
Специалист 1 категории (бухгалтер)
 –
1
 ед.
) (
Ведущий специалист (главный бухгалтер)
 – 1 ед.
)лава